11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2127810-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2127810
25.0000 Litros    $20.032000 $500.80

Subtotal $500.80
IVA 16.00% $77.95
TOTAL PESOS : $578.75

(quinientos setenta y ocho pesos 75/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
XBpfNRqv+6Yd5JjrWSpdxPfryW5PgdOjixMS
xmivqz5zFqkYkXznjodfqcOwd2tZ0LtwsFcFZy
qTYNz8qZootXu24zqUUktTNqYFU7/obR7Kw
QFcTTIUpUgFOegLr5Ux9wezOSJCntmhNurS
dwn4djD2ALsvGp/8cNyoFx1XDtVO0R4c3E9g